
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗ 
(У2._ . 02_. 2D 1'+ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в некоторые приказы Министерства социальной 

политики Свердловской области 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Административный регламент по предоставлению 

территориальными отраслевыми исполнительными органами государственной 

власти Свердловской области управлениями социальной политики 

Министерства социальной политики Свердловской области и Министерством 

социальной политики Свердловской области государственной услуги 

«Подготовка ходатайства о награждении знаком отличия Свердловской области 

«Материнская доблесть» и направление его в Правительство Свердловской 

области», утвержденный приказом Министерства социальной политики 

Свердловской области от 07.07.2016 № 386 «Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению территориальными отраслевыми 

исполнительными органами государственной власти Свердловской области -
управлениями социальной политики Министерства социальной политики 

Свердловской области и Министерством социальной политики Свердловской 

области государственной услуги «Подготовка ходатайства о награждении знаком 

отличия Свердловской области «Материнская доблесть» и направление его 

в Правительство Свердловской области» («Официальный интернет-портал 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 
13 июля, № 8987) с изменениями, внесенными приказом Министерства 

социальной политики Свердловской области от 05.10.2016 № 515, следующие 
изменения: 

1) в пунктах 22 и 42 слова «, универсальной электронной карты» 

исключить; 

2) в пункте 30 слова «государственных услуг» отсутствуют» заменить 
словами «государственных услуг», отсутствуют»; 

3) пункт 111 дополнить подпунктом 4 следующего содержания: 
«4) если по результатам рассмотрения жалобы решения и действия 

(бездействие) Управления, Министерства, предоставляющих государственную 
услугу, их должностных лиц и государственных служащих, принятые 

(осуществленные) в ходе предоставления государственной услуги, признаны 

правомерными.». 



2 

2. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской области 
от 05.10.2016 № 515 «О внесении изменений в приказ Министерства социальной 
политики Свердловской области от 07.07.2016 № 386 «Об утверждении 

Административного регламента по предоставленшо территориальными отраслевыми 

исполнительными органами государственной власти Свердловской области -
управлениями социальной политики Министерства социальной политики 

Свердловской области и Министерством социальной политики Свердловской области 

государственной услуги «Подготовка ходатайства о награждении знаком отличия 

Свердловской области «Материнская доблесть» и направление его в Правительство 

Свердловской области» в новой редакции» («Официальный интернет-портал 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 
10 октября, № 9883) следующее изменение: 

в подпункте 3 пункта 2 слово «услуги» искшочить. 
3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его официального 

опубликования. 

4. Настояший приказ разместить на «Офиuиальном интернет-портале правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru ). 

Министр социальной политики 

Свердловской области А.В. Злоказов 


		2017-02-07T14:09:28+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




